РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования

«Шовгеновский  район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

 янароднэ депутатхэм

 я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

                                                    РЕШЕНИЕ

 О введении единицы техника, ответственного за газовое хозяйство и производственный контроль на 0,5 ставки и слесаря по КИП на 0,5 ставки в МБОУСОШ №4 а. Мамхег.
Рассмотрев представленное управлением образования администрации МО «Шовгеновский район»  ходатайство о введении единицы  техника, ответственного за газовое хозяйство и производственный контроль на 0,5 ставки и  слесаря по КИП на 0,5 ставки в МБОУСОШ№4  а.Мамхег,  Совет народных депутатов МО  «Шовгеновский район»
                                                          РЕШИЛ:

1.Ввести с 01.09.2016г единицы  техника, ответственного за газовое хозяйство и производственный контроль на 0,5 ставки  и слесаря по КИП 0,5 ставки в МБОУСОШ №4 а. Мамхег.

2.Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Заря».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

  Глава  МО

«Шовгеновский район»                                                        А.Д. Меретуков
а. Хакуринохабль

16.11. 2016 г.

№ 519